Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria Komunale pér Arsim

05.Nr.601/21
Mé: 18.10.2021

Drejtori i Drejtoratit pér Arsim duke u bazuar né nenin 12 t&¢ Udhézimit Administrativ
(MPMS) Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t¢ Konkursit né Sektorin Publik
dhe rekomandimit té¢ komisionit pér zhvillimin e procedurave t& intervistimit t&
kandidatéve sipas konkursit t& shpallur 05.Nr.468/21 t& datés 16.09.2021 pér
meésimdhénés/ e, 1éshon kété:

VENDIM

Lidhur me listén e kandidatéve mé t& sukseshém té propozuar nga komisioni
intervistues pér tu emruar né pozitat qé kané konkuruar sipas konkursit 05.Nr.468 /21
t& datés 16.09.2021 si né vijim:

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénése pér Gjuhé Shqgipe né SHFMU “Bajram
Curri”né Istog , éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Nexhiba Ramadani

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénése pér Edukaté Figurative né SHFMU “Hysni
Zajmi” né Vrellé, éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Bajram Lajqi

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénsse pér mésim klasor (1-5) né SHFMU
“Fan.S.Noli” né Llukac té Begut , &shté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Mirjeta Elezaj

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénése pér Edukate Figurative né SHFMU “Ismail
Qemali” né Staradran , éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Blendiona Medunjani

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénése pér Gjuhé Shqipe né SHMLP “Mithat
Frasheri” né Gurrakoc , éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Arbéresha Gashi-Mehmetaj



Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénése pér Gjuhé Angleze, Sociologji, Filozofi-
Logjiké né Gjimnazin “Haxhi Zeka” né Istog , jané pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Era Rexhaj
Emri dhe Mbiemri: Venera Arifaj pér lenden Sociologji
Emri dhe Mbiemri: Albenita Mehaj pér Filozofi-Logjiké

Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi kandidatét e pakénaqur mund té parashtrojné
ankesé né afatin prej 8 ditesh nga dita e shpalljes se rezultateve né komisionin pér
ankesa dhe parashtresa prané Drejtorisé Komunale té Arsimit né Istog.

-~ Drejtoitj DKA-sé
' Hajrys} Shoshi




